РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« О ? » 1 2 г . г. Грозный № О?

О внесении изменений в Постановление №73 от 28 октября 2010 года «О
Комиссии по наименованию (переименованию) улиц, площадей, других

объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в
городе Грозный»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом города Грозного, Совет депутатов города
Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав «Комиссии по наименованию (переименованию) улиц,
площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных
знаков) в городе Грозный» в новом составе, согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Приложение к Решению
Совета депутатов города Грозного
от « 0 7 » 12г. №

С О С Т А В

Комиссии по наименованию (переименованию) улиц, площадей, других

объектов и установлению мемориальных досок (памятных знаков) в городе

Грозный.

Председатель Комиссии: З.Х. Хизриев - Глава города Грозного

Заместитель председателя

Комиссии: И.В. Кадыров - 1-й заместитель Мэра города

Грозного

Секретарь Комиссии: А.С. Исраилов - ведущий специалист

организационно - аналитического отдела Совета

депутатов города Грозного.

Члены Комиссии: Х-Б.Б. Дааев - руководитель аппарата Мэрии

города Грозного

- А. А. Джамалуев - заместитель Мэра города

Грозного

- А.Д. Боршигов - заместитель Председателя

Совета депутатов города Грозного

- Б.С. Межиев - Помощник Мэра города Грозного,

представитель Мэра в Совете депутатов

города Грозного.

- А.А. Динаев - Председатель Комитета по

взаимодействию с общественными организациями

и межрегионального сотрудничества Совета

депутатов города Грозного.

- И.М. Борщигов - Начальник Департамента

Строительства и архитектуры Мэрии города

Грозного

- М.М. Керимов - Директор института чеченской и

общей филологии ЧГУ, доктор философских наук,

профессор, зав. кафедрой философии.

- С-М.Д. Иноркаев - Председатель Комитета по

строительству и городскому хозяйству,

Совета депутатов города Грозного.